[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАКМАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХӘКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
               КАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «21»  апрель  2022 й.                     № 09                         «21»   апреля  2022 г.
       с. Арсеново

Об утверждении проекта организации

дорожного движения улично-дорожной сети

с.Арсеново, д.фермы №3 Сакмарского совхоза,

д.Тирякле сельского поселения Сакмарский сельсовет
муниципального района Зианчуринский район

Республики Башкортостан.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации»,  Администрация сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект организации дорожного движения улично-дорожной сети с.Арсеново, д.фермы №3 Сакмарского совхоза, д.Тирякле сельского поселения  Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения  Сакмарский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Н.С.Якшигулов